ORG.0012.4.8.2017
Protokół nr 33/ EKSTiP/2017

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu. Turystyki i Promocji 
w dniu 22 czerwca 2017 roku

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 09.15. Przewodnicząca Komisji Bożena Zarzeczna przywitała wszystkich i stwierdziła, że obecnych jest 10 Radnych co stanowi quorum. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu
.
Tematyka posiedzenia:
1) Przyjęcie porządku posiedzenia.

2) Zaopiniowanie projektów uchwał:
a) w sprawie wynajęcia w trybie bezprzetargowym Gminie Góra Kalwaria części zabudowanej nieruchomości położonej w Górze Kalwarii, przy ul. Dominikańskiej 9A.

3) Wolne wnioski i sprawy różne. 

4) Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1
Przewodnicząca Komisji Bożena Zarzeczna przedstawiła porządek posiedzenia
.
Komisja głosami: za – 10, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła porządek posiedzenia.
Ad. 2 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wynajęcia w trybie bezprzetargowym Gminie Góra Kalwaria części zabudowanej nieruchomości położonej w Górze Kalwarii, przy ul. Dominikańskiej 9A.
Przewodnicząca Komisji Bożena Zarzeczna przedstawiła projektu uchwały w sprawie wynajęcia w trybie bezprzetargowym Gminie Góra Kalwaria części zabudowanej nieruchomości położonej w Górze Kalwarii, przy ul. Dominikańskiej 9A.
Udział w dyskusji wzięli: Przewodnicząca Komisji Bożena Zarzeczna, Radna Joanna Pająkiewicz, Radna Ewa Lubianiec, Radny Robert Kornberg.

W wyniku dyskusji Komisja głosami: za – 10, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaopiniowała projektu uchwały w sprawie wynajęcia w trybie bezprzetargowym Gminie Góra Kalwaria części zabudowanej nieruchomości położonej w Górze Kalwarii, przy ul. Dominikańskiej 9A.
Ad.3
Przewodnicząca Komisji Bożena Zarzeczna zapytał czy są wolne wnioski i sprawy różne.
Radny Waldemar Kosakowski poprosił o poparcie wniosku Komisji Budżetu i Finansów w sprawie podwyżek płac dla pracowników administracji i obsługi szkół dla których organem prowadzącym jest Powiat Piaseczyński w wysokości 10 % począwszy od 
1 września 2017 roku.
Przewodnicząca Komisji Bożena Zarzeczna poddała pod głosowanie wniosek.
Komisja głosami: za – 10, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 poparła wniosek Komisji Budżetu i Finansów w sprawie podwyżek płac dla pracowników administracji i obsługi szkół dla których organem prowadzącym jest Powiat Piaseczyński w wysokości 10 % począwszy od 1 września 2017 roku.
Ad.4
Przewodnicząca Komisji Bożena Zarzeczna podziękowała Radnym i zamknęła posiedzenie Komisji.
Posiedzenie zakończyło się o godz. 9: 30
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